[bookmark: _GoBack]魏村中心小学数学学科第 15 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	12月5日—— 12月9日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	一年级
	内容
安排
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
做卡片，并抽读，做到脱口而出哦！（6+5、6+6、6+7、6+8、6+9、5+6、5+7、5+8、5+9、4+7、4+8、4+9、3+8、3+9、2+9）
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
有序地说出所有的算式。□+□=11 □+□=12  □+□=13 

	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
口答：按照规律接着填写算式。
（1）10+6=16、9+7=□、8+□=16、□+□=16
（2）3+8=□、4+8=□、□+8=□、□+□=□
（3）9+6=□、8+6=□、□+□=□、□+□=□
（4）4+7=□、4+8=□、□+□=□、□+□=□

	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
读小数报
	基础题（必做）
：1、口算一页。
2、补充习题1页。
拓展题（选做）:
读数学书100页的加法表，分别从竖着、横着、斜着说规律。


	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟

	10分钟

	10分钟

	10分钟


	二年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
常识积累：
一个星期是7天
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
常识积累：
11月是四个星期多2天

	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
熟练拐弯背诵九九乘法表

	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
常识积累：
被除数相同，除数越大，商越小。（解决问题应用）
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
手绘九九表

	
	时间
预设
	10分钟

	10分钟

	10分钟

	10分钟

	10分钟


	三年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
小竞赛：乘法排位赛
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
小竞赛：解决问题
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
小竞赛：除法排位赛
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
小演讲：我能讲数学故事
	基础题（必做）：
我能行：口算一页
拓展题（选做）：
小竞赛：周周练

	
	时间
预设
	
	
	
	
	

	四年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
口算小能手：口算1页；
我会做：《补充习题》1页。
拓展题（选做）：
用一副三角尺拼出不同的角。
	基础题（必做）：
口算小能手：口算1页；
我会做：《补充习题》1页。
拓展题（选做）：
做5道用递等式计算的混合运算式题。
	基础题（必做）：
口算小能手：口算1页；
我会做：《补充习题》2页。
拓展题（选做）：
练习十四 思考题

	基础题（必做）：
口算小能手：口算1页；
我会做：《补充习题》1页。
拓展题（选做）：
做5道用递等式计算的混合运算式题。

	基础题（必做）：
口算小能手：口算1页；
我会做：《补充习题》1页。
拓展题（选做）：
完成小数报上“思维操”习题。


	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	五年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
我会算：口算一页
我会做：完成补充习题一页
拓展题（选做）：
阅读小学生数学报思维训练营
	基础题（必做）：
我会算：口算一页
我会做：完成补充习题一页
拓展题（选做）：
读一读：阅读书P72《你知道吗？》
	基础题（必做）：
我会做：完成补充习题两页
拓展题（选做）：
我会算：简便计算大闯关
	基础题（必做）：
我会做：完成补充习题一页
拓展题（选做）：
小学生数学报周周练
	基础题（必做）：
我会算：口算一页
我会做：完成补充习题一页
拓展题（选做）：
我会算：竖式计算大闯关


	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟

	六年级
	内容
安排
	基础题（必做）：
完成补充习题2页
拓展题（选做）：
完成数学报思维训练营
	基础题（必做）：1、完成补充习题1页
2、完成口算心算1页
拓展题（选做）：
阅读数学报纸
	基础题（必做）：
完成补充习题2页
拓展题（选做）:
阅读数学报纸
	基础题（必做）：
完成补充习题2页
拓展题（选做）：
阅读数学报纸


	基础题（必做）：
完成补充习题2页
拓展题（选做）：
调查魏村地区汽车的普及率

	
	时间
预设
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟



